
 

 

２０２３シニアチャンピオン in 関東 

正式な組合せ掲示前の拡散についてのお詫び 

 

平素は埼玉県ドッジボール協会に活動に関しましてご理解とご協力を頂きまして厚く御礼申し上げます。 

 今年度、当協会で２０２３シニアチャンピオン in 関東の準備を進めていたところ、まだ役員内で組合

せ含め調整中に最終決定する前の資料が流出し拡散されました。埼玉県を活動拠点とするチームのリーグ

配置にミスがあり、その部分の訂正と女子の部以外のトーナメント表は抽選とさせて頂く方向で最終版を

整えており、近日中に掲載予定です。 

関係チームの皆様には多大なご迷惑をおかけした事を深くお詫び申し上げます。 

 参加チームの皆様が「参加して良かった」と思えるような大会を目指して準備、当日の運営を進めさせ

て頂きますので引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２０２３年 ７月１９日 

埼玉県ドッジボール協会 

理事長 久高 健 

 


